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Konsole ORNAMENT 200 x 150 mm

499 €~

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Markenlos
Bestell-Nr.: 110130792

Die dekorative Regalkonsole im Landhausstil ist nicht nur ein asthetischer Blickfang, sondern auch duRerst stabil und funktional.

Konsole ORNAMENT 200 x 150 mm

Die dekorative Regalkonsole im Landhausstil ist nicht nur ein asthetischer Blickfang, sondern auch aufierst stabil und funktional. Aus hochwertigem
Schmiedestahl gefertigt, bietet sie den perfekten Halt fiir Regalbéden von 200 mm und 150 mm Tiefe. Jede Konsole kann paarweise bis zu 25 kg
(pro Regalboden) tragen und sorgt so fiir eine zuverlassige Aufbewahrungslésung. Die Schenkellange betragt ca. 200 x 150 mm, wahrend die
Querstrebe einen Durchmesser von ca. 7 mm hat. Mit Léchern von ca. 5,5 mm Durchmesser und einem Abstand von ca. 150 mm (Mitte-zu-Mitte) fur
die Locher des langeren Schenkels und ca. 110 mm (Mitte-zu-Mitte) fiir die Lécher des kirzeren Schenkels ist diese Regalhalterung einfach zu

montieren.

Artikeleigenschaften
Anwendungsbereich:
Grundmaterial:

Farbe:

Farbton:
Materialstérke:

Breite (aufgebaut):
Hoéhe (aufgebaut):
Lange (aufgebaut):

Belastbarkeit Maximum:

innen
Stahl
schwarz
Schwarz
3 mm
20 mm
200 mm
150 mm
12.5 kg



